
ZARZĄDZENIE NR 294/18
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 19 lutego 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad  przydziału reprezentacyjnego ubioru służbowego dla Zastępcy Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie.

Na podstawie art. 2377 § 2 i 4 oraz art.  2378  §1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tekst 
jednolity Dz.U. 2018, poz. 108 ze zmianami) w związku z art. 85 ust.1 ustawy z dnia 28 listopada 2014r. Prawo 
o aktach stanu cywilnego (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 2064 ze zmianami), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Nakłada się na Zastępce Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie używanie 
reprezentacyjnego ubioru służbowego podczas przyjmowania oświadczeń o wstąpieniu w związek małżeński 
i innych uroczystościach, dla których przewidziana jest uroczysta forma.

2. Noszenie reprezentacyjnego ubioru jest obowiązkowe.

§ 2. 1. Ustala się, że Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie przysługuje prawo do 
odzieży roboczej, która stanowi reprezentacyjny ubiór służbowy.

2. Na reprezentacyjny ubiór służbowy, o którym mowa w ust.1 składa się garsonka, sukienka, żakiet, 
bluzka, spódnica, obuwie oraz inne niezbędne akcesoria będące elementem ubioru.

3. Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie nakazuje się używania ubioru służbowego 
tylko i wyłącznie do celów związanych z wykonywaniem obowiązków służbowych.

4. Przewidywany okres użytkowania ubioru służbowego wynosi 1 rok.

5. Zastępca kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie ubiór służbowy, o którym mowa  w § 2 
ust.2 nabywa we własnym zakresie za rekompensatą pieniężną zwaną ekwiwalentem.

6. Ekwiwalent dla Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie stanowi kwotę 1000zł netto  
i jest wypłacany na podstawie wypełnionego wniosku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

7. Wypłata ekwiwalentu następuje do 31 października każdego roku po wcześniejszym złożeniu wniosku 
przez Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie.

8. Ekwiwalent zostanie wypłacony nie później niż w terminie 7 dni od złożenia wniosku Burmistrzowi 
Bojanowa.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bojanowo oraz Zastępcy Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego w Bojanowie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: D46AF00D-1096-4031-9143-AAC03F85BC65. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 294/18

Burmistrza Bojanowa

z dnia 19 lutego 2018 r.

WNIOSEK

            o wypłatę ekwiwalentu za nabycie reprezentacyjnego ubioru służbowego

Dane pracownika:

1. Imię i nazwisko......................................................................................................................

2. Stanowisko..............................................................................................................................

3. Proszę o wypłatę ekwiwalentu za nabycie reprezentacyjnego ubioru służbowego w kwocie

.............................. zł.

4. Ekwiwalent proszę przekazać na rachunek bankowy nr.............................................................

5. Data złożenia wniosku.................................................................................................................

....................................................

podpis pracownika

Id: D46AF00D-1096-4031-9143-AAC03F85BC65. Przyjęty Strona 1




